

Skötsel­anvisningar

Kakel & klinkers

Väggar och golv med keramiska plattor i princip underhållsfria utöver den regelbundna städningen anpassad till nedsmutsningen och avtorkning vid spill. Klinkers på golv kan rengöras med våt-moppning och neutralt eller svagt alkaliskt rengöringsmedel. Väggekakel rengörs med våttorkning med fiberduk och eventuell eftertorkning.

Eventuell nedsmutsning i fogar från installationstillfället rengörs genom att först behandla golvet med grovrengöringsmedel och vatten i en eller fler omgångar, därefter måste golvet rengöras med medelstarkt surt rengöringsmedel med efterföljande noggrann sköljning med vatten. I längden kan fogar i våtutrymmen få en beläggning av tvål, hudrester och kalk som då kräver en regelbunden rengöring med svagt eller medelstarkt alkaliskt rengöringsmedel i vatten och efterföljande sköljning med rent vatten.

Golvbrunn, sil & vattenlås

Bör rengöras regelbundet. Intervall beror på hur ofta brunnen används och på vattnets smutshalt. Ta bort golvbrunnssilen, fäll upp bygeln och drag upp insatsen. Vid tröghet, hjälp till med två fingrar att dra uppåt i underkant i hålet. Rengör golvbrunnen och insatsen med bakteriedödande medel och sätt tillbaka insatsen ordentligt. Hela brunnssilen behöver rengöras, akta så silen inte repas, lägg sedan tillbaka den.

Badkar

För att hålla emaljerade badkar rena brukar det normalt räcka med att efter badet, gå över med en fuktad svamp med en liten mängd handdiskmedel på. Därefter sköljs diskmedlet enkelt bort med duschmunstycket. Kalkrester rengörs genom att gnida en fuktad trasa med hushållsättika på fläckarna. Efterskölj sedan med vatten.

Obs! Använd aldrig stålull, slipsvamp eller slipande rengöringsmedel till att rengöra badkaret.

WC

Vanliga WC-stolar har en glaserad yta som är lätt att hålla ren. Vid regelbunden rengöring uppstår inga rengöringsproblem. Använd vanliga rengöringsmedel avsedda för porslin. Undvik dock dessa rengöringsmedel till spolknappen som är gjord i plast, utan använd där istället varmvatten och tvål samt eftertorka med trasa.

Obs! Använd aldrig svampar och rengöringspasta med slipmedel såsom stålull, grön fibersvamp etc. Tamponger, tops, kondomer och liknande produkter får ej spol­as ned.

Duschväggar

Det effektivaste och mest miljövänliga sättet att rengöra glasväggarna är att efter varje dusch dra med en gummiskrapa och tor­ka av med en mjuk trasa. Därmed undviker ni onödiga kalkavlagringar, hud- och tvålrester. Mot ingrodd smuts och kalk på glasväggarna rekommenderas ättiks­baserade rengöringsmedel. Låt inte metallskenor komma i kontakt med dessa medel då missfärgning kan uppstå. Tätningslister ses som förbrukningsvara och omfattas inte av den normala produktgarantin. Dessa går enkelt att byta ut.

Obs! Använd aldrig svampar och rengöringspasta med slipmedel då det repar både glas och metall.

Tvättställ & underskåp

Glaserade ytor är vanligtvis lätta att hålla rena och är beständiga mot de flesta kemikalier. Vid regelbunden rengöring uppstår inga rengöringsproblem. Vanliga rengöringsmedel rekommenderas. Underskåp rengörs endast med fuktig trasa – spruta eller håll inte vatten på underskåpet då det blir förstört.

Obs! Använd aldrig rengöringsredskap eller rengöringspasta med slipmedel såsom stålull, grön fibersvamp etc. Starka syror t.ex. saltsyra, svavelsyra och kaustiksoda bör inte användas.

Värmegolv

Instruktioner för värmegolv överlämnas vid besiktning och kommer även att finnas tillgänglig på HSBs webbportal.